
  

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 03 лютого 2021  року                 Баштанка                                               № 50                

                                                               

 

Про затвердження тарифів на платні 
соціальні послуги комунальної  
установи «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради» 

 

       Відповідно до статті 52 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України  від 01 червня 2020 р. № 428, Статуту 
КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради»,  виконавчий 
комітет міської ради 

      

     ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги, що надаватимуться       
КУ «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» з 01.02.2021 
року, згідно з переліком (Додаток ). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану Євдощенко. 

  

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської рад  
03.02.2021 р. № 50 

                                                                                                       

                                                

ПЕРЕЛІК ТАРИФІВ НА ПЛАТНІ СОЦІАЛЬНІ ПОСЛУГИ 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради» 

 

Ко
д 

 
по

сл
уг

и  

Найменування послуги 
Одиниця 
виміру 

ТАРИФИ 
(грн) 

Гранична 
норма 

часу, хв 

Працівник 

1 2 3 4 5 6 

1 Допомога у самообслуговуванні 
1.1 Вмивання, обтирання, обмивання Один захід 15,90 15 

Соціальний 
робітник  

 

 

 

 

 

 

 

1.2 Вдягання, роздягання, взування Один захід 15,90 15 

1.3 Зміна натільної білизни Один захід 15,90 15 

1.4 Зміна постільної білизни Один захід 21,20 20 

1.5 Купання, надання допомоги при купанні Один захід 63,60 60 

1.6 Чищення зубів Один захід 15,90 15 

1.7 Миття голови Один захід 15,90 15 

1.8 Розчісування Один захід 10,60 10 

1.9 Гоління Один захід 21,20 20 

1.10 
Обрізання нігтів (без патології) на руках 
або ногах 

Один захід 21,20 20 

1.11 Стрижка волосся (не модельна) Один захід 31,80 30 

1.12 

Допомога у користуванні туалетом 
(подача й винесення судна з подальшою 
обробкою) 

Один захід 21,20 20 

1.13 
Допомога у користуванні сечо- чи 
калоприймачами 

Один захід 42,40 40 

1.14 Навчання навичкам самообслуговування 
Разове 

доручення 
15,90 15 

2. Ведення домашнього господарства 

2.1 

Придбання і доставка продовольчих, 

промислових та господарських товарів, 

медикаментів 

Один захід 89,00 84 

2.2 

Допомога у приготуванні їжі  (підготовка 
продуктів для приготування їжі, миття 
овочів, фруктів, посуду, винесення 
сміття тощо) 

Один захід 19,10 18 

2.3 Приготування їжі Один захід 63,60 60 

2.4 Годування  (для ліжкових хворих) Один захід 25,40 24 

2.5 
Допомога при консервації овочів та 
фруктів 

Разове 
доручення 

95,40 90 



2.6 

Прибирання житла : 

косметичне прибирання; 

вологе прибирання; 
генеральне прибирання 

Один захід 

19,10 

44,50 

133,50 

18 

42 

126 

2.7 

Розпалювання печей, піднесення вугілля, 
дров, розчистка снігу, 

доставка води з колонки або колодязя 

Одне 
розпалюван

ня, 
доставка 

піднесення 

44,50 42 

2.8 Миття вікон (не більше 3) 
Одне миття 

одного 
вікна 

31,80 30 

2.9 Обклеювання вікон 
Разове 

доручення 
31,80 30 

2.10 Прання білизни та одягу 

Одне прання 
(до 1,5 кг 

сухої 
білизни) 

31,80 30 

2.11 Прасування 

Одне 
прасування 
(до 1,5 кг 

сухої 
білизни) 

31,80 30 

2.12 Ремонт одягу (дрібний) Разове 
доручення 

6,40 6 

3 
Оформлення замовлень на доставку 
вугілля, дров 

Разове 
доручення 

63,60 60 

4. 

Забезпечення супроводження (супровід 
споживача соціальних послуг у 
поліклініку тощо) 

Разове 
доручення 

82,70 78 

 

5 

Надання допомоги в оплаті 
комунальних послуг (заповнення 
абонентних книжок, оплата 
комунальних послуг, звірення 
платежів, заміна книжок) 

Одна 
оплата 

47,70 45 

6 

Надання допомоги у сільській 
місцевості з проведення 
сільськогосподарських робіт (в 
обробці присадибної ділянки) 

Разове 
доручення, не 

більше 0,02 
га 

146,20 138 

7. 
Написання листів, заяв, скарг, 
отримання довідок, інших документів 

Один лист 31,80 30 

8. 

Надання послуг з виконання 
ремонтних робіт (допомога в ремонті 
житлових приміщень) 

Разове 
доручення 

254,30 

240 

(один 
раз на 
рік) 

9. 

Надання допомоги в оформленні 
документів (субсидій на квартирну 
плату і комунальні послуги) 

Одне 
оформлення 

63,60 60 



10. 

Представництво інтересів в органах 
державної влади, установах, 
підприємствах та організаціях 
(виконання доручень, пов’язаних з 
необхідністю відвідування різних 
організацій) 

Одне 
доручення 

 

76,30 72 

11. 

Навчання користуванню та 
вироблення практичних навичок 
самостійного користування 
технічними допоміжними і 
обов’язковими гігієнічними засобами 
(протезами, ортезами, інвалідними 
колясками, катетерами, кало 
приймачами тощо) 

Разове 
доручення 

47,70 45 

Соціальний 
робітник  

12. 

Спостереження за станом здоров’я, 
допомога у проведенні процедур, 
пов’язаних зі здоров’ям, надання 
допомоги до приходу лікаря, виклик 
лікаря додому 

Разове 
доручення 

15,90 15 

13. 

Сприяння в отриманні медичної 
допомоги в установах охорони 
здоров’я та лікувально-

профілактичних установах 

Разове 
доручення 

31,80 30 

14. 

Сприяння у направленні до 
стаціонарної установи, установи 
охорони здоров’я та соціального 
захисту населення 

Разове 
доручення 

21,20 20 

15 

Надання допомоги у виконанні 
реабілітаційних (лікувально-фізичних) 
вправ 

Разове 
доручення 

47,70 45 

16 

Сприяння в отриманні протезно-

ортопедичної допомоги, технічних 
(допоміжних засобів), а також засобів 
догляду і реабілітації 

Разове 
доручення 

95,40 

 

90 

 

17. 
Психологічна підтримка (бесіди, 
спілкування, мотивація до активності) 

Разове 
доручення 

63,60 60 

18. 

Сприяння в організації 
консультування отримувачів послуги 
із соціально-правових питань, питань 

отримання комунально-побутових, 
медичних, соціальних послуг, питань 
представлення й захисту інтересів 
отримувачів соціальної послуги у 
державних і місцевих органах влади, в 
установах, організаціях, 

підприємствах, громадських 
об’єднаннях 

Разове 
доручення 

76,30 72 

19. 
Допомога  в організації взаємодії з 
іншими фахівцями та службами 

Разове 
доручення 

21,20 20 

20. 
Надання інформації з питань 
соціального захисту населення 

Разове 
доручення 

21,20 20  



21. Перукарські послуги : 

Перукар  
21.1 Стрижка короткого волосся Одна послуга 20,00 20 

21.2 Стрижка довгого волосся Одна послуга 30,10 30 

21.3 Укладка на коротке волосся Одна послуга 30,10 30 

21.4 Укладка на довге волосся Одна послуга 45,10 45 

22. Швейні послуги: 

Швачка  

22.1 Укорочення брюк Одна послуга 15,20 15 

22.2 Укорочення спідниці Одна послуга 30,40 30 

22.3 Укорочення рукава без манжету Одна послуга 20,20 20 

22.4 Укорочення рукава з манжетом Одна послуга 40,50 40 

22.5 Укорочення піджака Одна послуга 40,50 40 

22.6 Укорочення пальто з підкладкою Одна послуга 81,00 80 

22.7 Укорочення плечового шву в проймі Одна послуга 60,70 60 

22.8 

Вшивання блискавки в спідницю, брюки 
15см 

Одна послуга 20,20 20 

22.9 Вшивання блискавки в халат Одна послуга 40,50 40 

22.10 Вшивання блискавки в куртку Одна послуга 91,10 90 

22.11 Вшивання бокових швів у брюках Одна послуга 20,20 20 

22.12 Вшивання латки у виріб Одна послуга 20,20 20 

22.13 

Вставка клинів у боковий шов (без 
ускладнень) Одна послуга 40,50 40 

22.14 Пошив фартуха Одна послуга 20,20 20 

22.15 Підрублення штори  Одна послуга 15,20 15 

22.16 Пошив наволочки Одна послуга 15,20 15 

22.17 Пошив простирадла Одна послуга 25,30 25 

22.18 Пошив підковдри Одна послуга 35,40 35 

22.19 Перелицювання комірця Одна послуга 30,40 30 

22.20 Підстрочення рушника  Одна послуга 10,10 10 

22.21 Пошив спідниці Одна послуга 91,10 90 

 
22.22 Пошив нічної сорочки Одна послуга 60,70 60 

22.23 Пошив халата Одна послуга 91,10 90 

22.24 Пошив плаття без ускладнень Одна послуга 91,10 90 

23. Косіння трави біля будинку, 1 м2 1 м2 0,60 0,37 

Робітник 
з 
обслугов
ування 

 

 

Директор                                                                                                          Наталія ГУДЗЬ 

 


